
UCHWAŁA NR XX/233/13
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 24 lipca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej 
w Pruszczu Gdańskim

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 r. poz 594 ), art.19b pkt 1 i art.19h pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (tekst jedn. Dz.U. z 2009 r. Nr 12, poz.68, Nr 18, poz.97, z 2010 r. Nr 127, poz.857, z 2010 r. Nr 182, 
poz.1228, Nr 238, poz.1578, Nr 239, poz.1589, z 2011 r. Nr 117, poz.677, Nr 171, poz.1016, Nr 207, poz.230, 
z 2012 r. poz. 664, z 2013 r. poz. 675)uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Komendą Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Pruszczu Gdańskim dotyczącego przekazania środków finansowych na realizację prac związanych z adaptacją 
budynku warsztatowo-magazynowego na bazę sprzętu specjalistycznego 

§ 2. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Hannę Brejwo - Wójta Gminy 
Pszczółki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Klamann

Id: A2374453-9AAD-4C64-ABC8-FC3A4F229524. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim zwrócił się z prośbą o udzielenie

wsparcia finansowego z przeznaczeniem na realizację prac związanych z adaptacją budynku warsztatowo -

magazynowego na bazę sprzętu specjalistycznego.

Zgodnie z  ustawą o samorządzie gminnym, zaspokojenie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań

gminy, obejmujących, m.in. sprawy porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony

przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej. Realizując zadania gmina może uczestniczyć w pokrywaniu części

kosztów funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej, a środki finansowe przez nią przekazane poprzez

"Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej„ mogą być przeznaczone m.in. na pokrywanie wydatków

inwestycyjnych, modernizacyjnych i remontowych, co reguluje ustawa o Państwowej Straży Pożarnej.

Id: A2374453-9AAD-4C64-ABC8-FC3A4F229524. Podpisany Strona 1




